平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

（１）連結売上高
  ソリューション部門につきましては、金融・製造分野を中心にほぼ当初予想通りに推移しましたが、プロダクト部門の医
療分野において、オンライン請求義務化等に起因する新規投資手控えの影響を受け、主力商品の販売が落ち込み、全体
では当初予想を下回る見通しであります。
（２）連結損益
  連結営業利益につきましては、受注プロジェクトの峻別、プロジェクトの進捗管理の徹底、サービス型ライセンス事業の
推進等により当初予想を上回る粗利率の改善が進みました。また、販売管理費についても計画値を上回るコストを削減し、
当初予想と比較し損失が縮小する見通しであります。
 また、連結当期純利益につきましては、上記に加えまして、当社グループ各社の当期利益が当初予想を上回った事等に
より、当初予想と比較し大幅に損失が縮小する見通しであります。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん
でおります。実際の業績等は、業況等の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年4月23日
各 位

上場会社名 株式会社 アドバンスト・メディア

代表者 代表取締役社長 長谷川 一行

（コード番号 3773）

問合せ先責任者 取締役 経営管理部長 立松 克己

（TEL 03-5958-1031）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成22年４月23日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成21年５月15日
に公表した平成22年3月期（平成21年4月1日～平成22年３月31日）の連結業績予想を、以下のとおり修正
することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,420 △390 △395 △398 △2,675.43

今回発表予想(B) 1,247 △353 △301 △252 △1,688.83

増減額(B-A) △173 37 94 146

増減率(%) △12.1 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

1,090 △595 △557 △527 △3,701.18